cemo*

\
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cemodi ecclefiarum facri, v t  ipfuni quoque e. 
gr. Romanum, quod tenemus, ex Decreto Con* 
cil. Trident. rejlit. et Ponti f. P ii V. iufjii Ant* 
verp. 1598- 4 * Aft proflat interim ta
men apud nos JVliJJale fecundum chorum Pata- 
nienfem ( PafTau ) tam de tempore quam de fanclis 
brdinatifjime difpofnum et emendatum, quod Ican- 
nes Vinterburger ciuis viennen/is imprejjit et fe lic i• 
ter Jiniuit anno Chrijli 1509* metife Ianuar. die 
29. in Vienna Pannonie. E x  codice hoc Pafla- 
uienfi in 4. formato exiftimamus e fol. 260. 
depromptam fuiiTe Miffam beati lob contra mor
bum 1allicum , quam libris diurnorum officiorum 
Strigonienfibus an. 1 5 12. et 1 5 1 3 .  infertam 
f  u i fle fuperius ftatim retulimus ; quandoquidem 
Miffam lobi Palfauienfem cum Hungaricis ex 
a fle , ne littera quidem demta, conuenire de
prehenderimus. Inter cetera Miffalia nobis ob
v i a ,  duo praeterea - ordinis Praedicatorum ( Do- 
minicanorum) in 4. formata, arte et impenfis 
Luce antonii de giunta floremini in clarijjima et 
amplijfima Venetiarum vrbe imprejja , obferuare 
l icu it;  alterum annofalutis 1506. per venerabi
lem Patrem Frem Albertum Cajlelanum Venetum 
Ord. Praedicatorum reuifum correctum et emen
datum; alterum anno 1512*  16. Kal. April. 
ibidem editum : in vtroque quidem horum co« 
dicum exemplari recitatur Miffade S. Iob Pro
pheta , fed diuerfis prorfus verbis concepta eft 
ab ea, quam vel in Pafla uienfi, aut Strigo
nienfibus noftris legi monuimus exemplaribus; 
id vel folo fecretorum exemplo hic iam a nobis

exfcri-
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ex fer ib endo fiet manifeftiffimum * Sufcipe Dnmi• 
ne propitius hojlias, quibus beati' lob meritis te 
placari voLuiJli; et nobis Jalutem corporis et ani
mae potenti pietate rejliiue. Per Dominum etc. 
Iam vero haec et alia plura a notiflimo R ev# 
Bernh. Sannigio in Collectione feu apparatu fuo 
Venet. an. 3764. in g. plag. 14. edito , ad 
leniendas corporis aegritudines paffim commen
data remedia, medone votiuo aut curatiuo vel 
e\iam praeferuatiuo vfurpanda fint propolita, 
ediflerere nobis haudquaquam l ic e t , quum in 
breui labore modum tenendum effe probe fcia- 
nius. Verbo nouiffime fufficiat monuiffe varias 
Manardi noflri epiftolarum medicinalium edi
tiones, non fine mendo olim a nobis indicatas, 
ex Chrijt. IVilh. Kejlneri Biblioth. Medie. Tom. 
II. pag. 2 9 1 . cogn ofei; effigies vero ligno 
cuproque itreifas ex Moehjenii catalogo Icon, 
clarijs. Medicor. Berol. an. 1 7 7 1 .  in 4. edit, 
pag* 83* addifei, poffe omnium quam commo- 
diffime. Interim id quoque haud qu3quam dif- 
fit.nduni fore exiftimauerim , hac Manardi no- 
ftii aetste Budenjes coepiffe paullo morofiores 
effe , Georgiuni enim quemdam k>ci bibliopo- 
lam vna cum libris quibusdam , qui haud pub
lici effent faporis, igne exufferint, teftibus A -  
brah. Sculteti Annal. euang. et Schoelhornii A -  
moenit. L itter. Tom. V U . pag. 9 7. atque ita 
referente Sam. Timone e Soc. lef. Epitom. Rer. 
Hungar. ad an. I*>2 3 * Sitn. Grynaeum, Biblio
thecae Coruinianae Praefectum, et fcholae 
Budenfis Profeftorem, in vincula coniecerint»